令和元年度第７回研究科教授会議事要旨

    日 時  令和２年３月９日（月）      １３時３０分開会

                        １３時４２分閉会

  場 所  テレビ会議システム使用

        札幌地区  事務局第１・２会議室

        旭川地区  Ｐ１０１教室

        釧路地区  第１会議室

        函館地区  第２講義室

        岩見沢地区 大会議室

  構成員   １６４人（教員会議規則第５条第３号に規定する構成員に含まれない者及び研究

専念者５人を除く）

        定足数 ８３人、出席者 １２８人

○議題

１ 令和２年度大学院教育学研究科（修士課程）第２次募集の合格者判定について

函館校キャンパス長から、資料１「令和２年度大学院教育学研究科（修士課程）第２次募集

合格者判定資料」について説明があり、これを審議し、本学運営規則第２４条第４項の規定に

基づき、審議結果を本教授会の意見として学長に申し述べることとした。

２ 令和２年度大学院教育学研究科（専門職学位課程）第２次募集の合格者判定について

教職大学院長から、資料２「令和２年度大学院教育学研究科（専門職学位課程）第２次募集

合格者判定資料」について説明があり、これを審議し、本学運営規則第２４条第４項の規定に

基づき、審議結果を本教授会の意見として学長に申し述べることとした。

３ 代議員会の開催に係るアンケートについて

議長から、研究科代議員会の開催に関して、構成員から意見を聴取するためのアンケートを

実施する旨、説明があった。

以 上